

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-1 - Spevnená plocha

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	325,052		
				"pod spevnenú plochu" 928,72*0,35	325,052	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	325,052		
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,630		
				"pod obrubníky" 27,63	27,630	
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,630		
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,380		
				"kopaný rigol" 20,38	20,380	
6	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	20,380		
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	373,067		
				"pod spevnenú plochu" 325,052	325,052	
				"pod obrubníky" 27,635	27,635	
				"kopaný rigol" 20,38	20,380	
				Súčet	373,067	
8	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	373,067		
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	373,067		
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	298,454		
				373,067*0,800	298,454	

2 Zakladanie

11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	928,720		
				"pod plochu - štrk" 928,72	928,720	
12	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,020		
				"pod obrubníky" 5,02	5,020	
13	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	928,720		
				"pod betonovú plochu - štrk" 928,72	928,720	
14	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	947,294		
				928,72 * 1,02	947,294	

5 Komunikácie

15	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	928,720		
				"pod betonovú plochu" 928,72	928,720	
16	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	928,720		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-1 - Spevnená plocha

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

928,72

928,720

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	966,550		
				966,55		966,550

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	775599131,1	Ostatné práce, tmelenie škár - tmelom PU	m	322,183		
				966,55/36*(6*2)		322,183
19	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,470		
				3,47		3,470
20	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,470		
21	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	122,140		
				122,14		122,140
22	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	123,361		
				122,14		122,140
23	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,793		
				"pod obrubníky"125,61*0,07		8,793
24	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	322,183		
				966,55/36*(6*2)		322,183
25	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,700		
				2,70		2,700
26	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,200		
				7,20		7,200
27	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,780		
28	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	326,700		
				21,780*15		326,700
29	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,780		
30	989542213,1	Osadenie a montáž hacieho prístoja 9kg	ks	1,000		

99 Presun hmôt HSV

31	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 005,926		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	36,837		
"pod spevnenou plochu" 122,79*0,30				36,837		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	36,837		
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,040		
"pod obrubníky" 10,04				10,040		
4	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,040		
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,090		
"pätky" 14,40+1,69				16,090		
6	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	16,090		
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,967		
"pod spevnenou plochu" 36,837				36,837		
"pod obrubníky" 10,04				10,040		
"pätky" 16,09				16,090		
Súčet				62,967		
8	167101101	Nakladanie neuhahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,967		
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	62,967		
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,374		
62,967*0,800				50,374		

2 Zakladanie

11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	122,790		
"pod betonovu plochu - štrk" 122,79				122,790		
12	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,510		
"pod pätky" 1,69				1,690		
"pod obrubníky" 1,82				1,820		
Súčet				3,510		
13	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	14,400		
"pätky" 14,40				14,400		
14	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	122,790		
"pod betonovu plochu" 122,79				122,790		
15	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	125,246		
122,79 * 1,02				125,246		

5 Komunikácie

16	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	122,790		
----	-----------	---	----	---------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"pod betonovu plochu" 122,79 122,790

17	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	122,790		
----	-----------	---	----	---------	--	--

122,79 122,790

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	122,790		
----	-----------	--	----	---------	--	--

122,79 122,790

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,560		
----	-----------	--	---	--------	--	--

11,56 11,560

20	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	11,560		
----	------------	--	----	--------	--	--

21	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,080		
----	-----------	---	---	--------	--	--

32,08+2,0 34,080

22	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	32,401		
----	------------	--	----	--------	--	--

32,08 32,080

23	5921954500	Obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový ľavý	ks	1,000		
----	------------	--	----	-------	--	--

24	5921954510	Obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový pravý	ks	1,000		
----	------------	---	----	-------	--	--

25	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,190		
----	-----------	---	----	-------	--	--

"pod obrubníky" 3,19 3,190

26	959941132,1	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M14/	ks	60,000		
----	-------------	--	----	--------	--	--

"kotvenie stĺpov"6*2+4*4*3 60,000

27	989542213,1	Osadenie a montáž háciaceho prístoja 9kg	ks	1,000		
----	-------------	--	----	-------	--	--

99 Presun hmôt HSV

28	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	179,450		
----	-----------	--	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech

29	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	118,400		
----	-----------	--	----	---------	--	--

30	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	371,776		
----	------------	--------------------------------------	----	---------	--	--

31	2833000150	PVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	136,160		
----	------------	---	----	---------	--	--

32	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	31,200		
----	-----------	---	---	--------	--	--

33	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	249,600		
----	------------	--------------------------------------	----	---------	--	--

34	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	13,040		
----	-----------	--	---	--------	--	--

35	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	104,320		
----	------------	--------------------------------------	----	---------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
36	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	118,400		
37	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	136,160		
				118,4 * 1,15	136,160	
38	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

762 Konštrukcie tesárske

39	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	28,000		
				2*2*2*4*3	28,000	
40	5534372112,1	Zavitová tyč D 14 mm, matica podložky	ks	28,000		
				2*2*2*4*3	28,000	
41	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	35,900		
				"klieštiny - 4/14" 1,06*15	15,900	
				"krokva - 5/10" 5,0*4	20,000	
				Súčet	35,900	
42	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	180,000		
				"krokva - 8/20" 5,0*36	180,000	
43	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	45,000		
				"pomurnica - 16/16" 5,0*9	45,000	
44	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxh.r.160mmxB=160-220mm	m3	4,643		
				"klieštiny - 4/14" 1,06*15*0,04*0,14*1,10	0,098	
				"krokva - 5/10" 5,0*4*0,05*0,10*1,10	0,110	
				"krokva - 8/20" 5,0*36*0,08*0,20*1,10	3,168	
				"pomurnica - 16/16" 5,0*9*0,16*0,16*1,10	1,267	
				Súčet	4,643	
45	762341001	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	118,400		
46	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	130,240		
47	762341201	Montáž latovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	20,000		
				5,0*4	20,000	
48	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,055		
				20,00*0,05*0,05*1,10	0,055	
49	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,519		
				"klieštiny - 4/14" 1,06*15*0,04*0,14*1,10	0,098	
				"krokva - 5/10" 5,0*4*0,05*0,10*1,10	0,110	
				"krokva - 8/20" 5,0*36*0,08*0,20*1,10	3,168	
				"pomurnica - 16/16" 5,0*9*0,16*0,16*1,10	1,267	
				20,00*0,05*0,05*1,10	0,055	
				118,40*0,022	2,605	
				0,24*5,0*10*0,018	0,216	
				Súčet	7,519	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
50	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	12,000		
		0,24*5,0*10		12,000		
51	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

764 Konštrukcie klampiarske

52	764171301,1	Krytina plech hladky	m2	3,000		
53	764171703	Krytina - trapézový systém T-12, šírka 1078 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	44,240		
54	764171751,1	Krytina - Oplechovanie doplnkov	m	175,770		
		"K1" 44,24		44,240		
		"K2" 31,92		31,920		
		"K3" 18,0+28,20		46,200		
		"K4" 12,45		12,450		
		"K5" 40,96		40,960		
		Súčet		175,770		
55	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	8,000		
56	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	4,000		
57	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	2,000		
58	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	2,000		
59	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	13,000		
60	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	2,000		
61	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

62	766621400	Montáž okien plastových	m	12,000		
		(1,150+0,85)*2*3		12,000		
63	6114123834,1	Plastové okno ozn. 01 - 1150x850 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000		
64	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

65	767137512	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	155,907		
		12,16*(5,0+4,50)		115,520		
		8,16*(5,0+4,50)/2*2		77,520		
		-(3,0*3,80*3+1,15*0,85*3)		-37,133		
		Súčet		155,907		
66	5535039290	Trapézový plech T-35, kš 1025 mm, hrúbka 0,5mm	m2	163,702		
		155,907 * 1,05		163,702		
67	767658113,1	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	3,000		
		1+2		3,000		
68	5534371541,1	Sekčné garážové vráta ozn. D1 - 3000x3800 mm	ks	1,000		
69	5534371542,1	Sekčné garážové vráta ozn. D2 - 3000x3800 mm	ks	2,000		
70	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

783 Dokončovacie práce - nátery

71	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	314,356		
				9823,626*0,032	314,356	
72	783125230	Nátery oceľ.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	314,356		
73	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	145,324		
				"klieštiny - 4/14" 1,06*15*(0,04+0,14)*2	5,724	
				"krokva - 5/10" 5,0*4*(0,05+0,10)*2	6,000	
				"krokva - 8/20" 5,0*36*(0,08+0,20)*2	100,800	
				"pomurnica - 16/16" 5,0*9*(0,16+0,16)*2	28,800	
				"laty" 20,00*0,05*4	4,000	
				Súčet	145,324	

M Práce a dodávky M

43-M Montáž oceľových konštrukcií

74	430861008	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	9 823,626		
"01"						
"oceľ plech 10mm"						
(0,40*0,795+0,14*0,695*2+0,16*0,695+0,10*0,12*8+0,07*0,08*4)*80*2						
				118,752		
"jakel 160/160/8mm" 4,80*2*36,50*2						
				700,800		
"02"						
"oceľ plech 10mm"						
(0,40*0,40+0,14*0,30*2+0,16*0,30+0,10*0,12*4+0,07*0,08*2)*80*4						
				112,384		
"jakel 160/160/8mm" 4,80*2*36,50*4						
				1 401,600		
"03"						
"oceľ plech 10mm"						
(0,40*0,40+0,14*0,30*2+0,16*0,30+0,10*0,12*4+0,07*0,08*2)*80*4						
				112,384		
"jakel 160/160/8mm" 4,80*2*36,50*4						
				1 401,600		
"04"						
"oceľ plech 10mm"						
(0,40*0,40+0,14*0,30*2+0,16*0,30+0,10*0,12*4+0,07*0,08*2)*80*4						
				112,384		
"jakel 160/160/8mm" 4,80*2*36,50*4						
				1 401,600		
"Z1"						
" L profil 50/50/5" 2,875*2*3,75*2						
				43,125		
"oceľ plech 10mm" 0,10*0,10*5*80*2						
				8,000		
"Z2"						
" L profil 50/50/5" 3,050*2*3,75*6						
				137,250		
"oceľ plech 10mm" 0,10*0,10*5*80*6						
				24,000		
"O1"						
"Jakel 160/160/8" 4,80*2*36,50						
				350,400		
"O2"						
"Jakel 160/160/8" 4,8*2*36,50						
				350,400		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"O3"				
		"Jakel 160/160/8" 4,59*4*36,50		670,140		
		"O2"				
		"Jakel 160/160/8" 4,38*4*36,50		639,480		
		"O5"				
		"Jakel 160/160/8" 3,05*3*36,50		333,975		
		"U160"				
		"U1" 0,235*4*18,8		17,672		
		"U2" 0,63*4*18,8		47,376		
		"U3" 3,84*14*18,8		1 010,688		
		"stena"				
		"Jakel 50/50/3"				
		"S1" 4,90*2*4,37		42,826		
		"S2" 4,835*2*4,37		42,258		
		"S3" 4,70*2*4,37		41,078		
		"S4" 4,70*2*4,37		41,078		
		"S5" 4,69*2*4,37		40,991		
		"S6" 4,625*2*4,37		40,423		
		"S7" 4,57*8*4,37		159,767		
		"S8" 4,56*2*4,37		39,854		
		"S9" 4,49*2*4,37		39,243		
		"S10" 4,15*12*4,37		217,626		
		"S11" 3,013*3*4,37		39,500		
		"L50/30/3"				
		"L1" 0,235*2*2,97		1,396		
		"L2" 0,63*2*2,97		3,742		
		"L3" 3,84*7*2,97		79,834		
		Súčet		9 823,626		
75	430865161,	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg s materiálom	kg	9 823,626		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-3 - Unimobunka / kancelária /

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

1	5911111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého 0,50*0,50*6	m2	1,500		
				1,500		
2	5924562000	Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm 1,5 * 1,01	m2	1,515		
				1,515		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3	1012174211,1	Osadenie a dodávka Unimobunky 6058x2438x2800 mm zateplená	ks	1,000		
4	1012174212,1	Osadenie a dodávka mobilného WC	ks	1,000		
5	989542212,1	Osadenie a montáž háciaceho pristoja P6	ks	1,000		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-4 - Oplotenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	8,494		
		7,10		7,100		
		0,697*2		1,394		
		Súčet		8,494		
2	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	8,494		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,494		
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,494		
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,494		
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	6,795		
		8,494*0,800		6,795		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	74,000		
		4+4+66		74,000		
8	5923131300,1	Stĺpik plotový priebežný 200 cm	ks	66,000		
9	5923131301,1	Stĺpik plotový koncový 200 cm	ks	4,000		
10	5923131302,1	Stĺpik plotový rohový 200 cm	ks	4,000		
11	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	2,000		
		2		2,000		
12	348121121,1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	266,000		
		266		266,000		
13	5923310001,1	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová	ks	266,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	919736111,1	Rezanie betónového dielca	m	16,000		
		0,50*4*8		16,000		
15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	148,500		
		148,50*1,0		148,500		

99 Presun hmôt HSV

16	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	84,894		
----	-----------	--	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

17	767920240	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-4 - Oplotenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
18	5535850265,1	Brána dvojkridlová, výška:2,0 m, šírka 3,50 m včetně stĺpikov - pozinkovaná	ks	1,000		
19	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-5 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,050		
		1,05		1,050		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2	210010068	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC typ 1550, uložená pevne	m	22,000		
		22		22,000		
3	3450728600	Trubka UPRM 50 L=3m	m	23,571		
		IES Bratislava				
4	210010102,1	Lišta elektroinštaláčna z PH typ L 40, uložená pevne,	m	33,000		
		33		33,000		
5	3451301800	I-Žľab MIK 25/40	m	33,000		
6	210010323,1	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	1,000		
7	3451206015,1	Krabica odbočná - typ OBO - 2000016-A8	ks	1,000		
8	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 6 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	4,000		
		4		4,000		
9	3160111301,1	Stožiar ST 250/60	ks	4,000		
10	3161215421,1	Elektrovýzbroj osvetľovacieho stožiara	ks	4,000		
11	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	7,000		
		7		7,000		
12	3452105500	G-Káblvové oko CU 10x10 KU-L	ks	7,000		
13	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000		
		1		1,000		
14	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	1,000		
15	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000		
		1		1,000		
16	3570151301,1	Rozvádzače RH	ks	1,000		
17	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000		
		6		6,000		
18	3486301260	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40, D=390mm	ks	6,000		
19	210201431,1	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, na stĺp LED	ks	4,000		
		4		4,000		
20	SRE000000378, 1	Reflektor LED 230V, IP 65, 1X50 W, 4250 lm, čierny	ks	4,000		
21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	107,000		
		107		107,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 01 - Zberný dvor

Časť: SO 01-5 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
22	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	107,000		
23	210800141	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	3,000		
		3		3,000		
24	3410350080	CYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3,000		
25	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	170,000		
		170		170,000		
26	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	170,000		
27	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	12,000		
		12		12,000		
28	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000		
29	MV	Murárske výpomoci	%			
30	PM	Podružný materiál	%			
31	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

32	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000		
		4		4,000		
33	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	89,000		
		89		89,000		
34	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000		
		14		14,000		
35	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	103,000		
		89+14		103,000		
36	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	9,968		
		6,23*1,60		9,968		
37	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	103,000		
		103		103,000		
38	2830002000	Fólia červená v m	m	103,000		
39	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	89,000		
		89		89,000		
40	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000		
		14		14,000		
41	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			

OST Ostatné

42	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000		
----	---------	--------------	----	-------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 02 - Požiarná nádrž

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,600		
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,600		
3	151101102	Paženie a rozopretie stien pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	43,500		
		8,70*2,50*2		43,500		
4	151101112	Odstránenie paženia pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	43,500		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,650		
		70,60-40,95		29,650		
6	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,650		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,650		
		70,60-40,95		29,650		
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,720		
		29,650*0,800		23,720		
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,950		

2 Zakladanie

10	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,120		
----	-----------	--	----	-------	--	--

4 Vodorovné konštrukcie

11	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	4,500		
12	452368113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 505	t	0,073		
		"d 10 mm"8,0*12*0,00069*1,1		0,073		

8 Rúrové vedenie

13	894170551,1	Osadenie polypropylénového zásobníka - 22 000 L	ks	1,000		
14	5624505141,1	Zásobník na vodu PP 22 000 L s úpravou nasavania	ks	1,000		

Zásobník na zachytávanie dažďovej vody a jej následné využívanie

99 Presun hmôt HSV

15	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,915		
----	-----------	--	---	--------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 03 - Odborné elektrické riešenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,370		
		0,37		0,370		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2	210010068	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1550, uložená pevne	m	14,000		
		14		14,000		
3	3450728600	Trubka UPRM 50 L=3m	m	15,000		
		IES Bratislava				
4	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000		
5	3162154004	Stožiar betónový, bez výstroja PBS 9/3, ELV PRODUKT	ks	1,000		
6	210100422,1	Káblková koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	4,000		
		4		4,000		
7	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	4,000		
8	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000		
		1		1,000		
9	3570192752,1	El.skriňa ER 2,0 - F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	ks	1,000		
		nulový mostík, možnosť doplnenia HDO				
10	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	2,000		
11	3118161500	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	2,000		
12	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000		
13	3097031000	Napínacie skrutky 16x140 mm typ: FSH 16130	ks	1,000		
14	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	58,000		
15	3410350342	AYKYz 4x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	58,000		
16	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	6,000		
		6		6,000		
17	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre loženie, hliníkový	m	6,000		
18	MV	Murárske výpomoci	%			
19	PM	Podružný materiál	%			
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

21	460050013	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1,000		
22	460202163	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	10,000		
		10		10,000		
23	460202303	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	5,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vystavba zberného dvora v obci Hencovce

Objekt: SO 03 - Odborné elektrické riešenie

Objednávateľ: Obec Hencovce ul. Sladkovičová 1996/32, Hencovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Hencovce p.č.1011, 1012

Dátum: 25. 1. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		5		5,000		
24	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	15,000		
		10+5		15,000		
25	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	1,120		
		0,70*1,6		1,120		
26	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	15,000		
		10+5		15,000		
27	2830002000	Fólia červená v m	m	15,000		
28	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000		
		10		10,000		
29	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000		
		5		5,000		
30	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			
OST		Ostatné				
31	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000		

Celkom